
ZARZĄDZENIE NR  120.22.2020 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 
z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w działalności Urzędu Gminy Białobrzegi poprzez 
czasowe wyłączenie bezpośredniego przyjmowania interesantów. 

 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1320) oraz art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  9 października 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1758 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej  stanu epidemii i 
koniecznością  zminimalizowania  ryzyka rozprzestrzeniania się  COVID-19,    mając 
na uwadze dobro mieszkańców oraz odpowiedzialność pracodawców za stan 
bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładzie pracy, a także obowiązek ochrony przez 
pracodawcę zdrowia i życia pracowników jak również interesantów przez 
zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, zarządzam 
wprowadzenie zmian w działalności Urzędu Gminy Białobrzegi poprzez wyłączenie 
bezpośredniego przyjmowania interesantów od dnia 19.10.2020 r. do odwołania. 
Załatwianie spraw i udzielanie informacji odbywać się będzie telefonicznie, drogą 
elektroniczną oraz za pośrednictwem operatora pocztowego.  

2. W wyjątkowych sytuacjach kierownik urzędu może podjąć decyzję o załatwieniu 
konkretnej sprawy w sposób odmienny niż wskazany w ust.1 . 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy w Białobrzegach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 
 
§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Białobrzegi, 

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu . 
 

 
 

WÓJT 

( - ) 

mgr inż. Franciszek Masłoń 
  (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


